
PR-PB-00024940/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 359, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015.

Apostilar alteração na situação funcional de servidora requisitada, 

ocupante  de  Função  Comissionada  FC-2,  para  ocupar  Função 

Comissionada FC-1, ambas integrantes da estrutura administrativa 

da PR/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º.  Fica apostilado o ato relacionado no anexo I, para constar,  a partir  da 

publicação desta Portaria, a alteração na situação funcional de servidora requisitada, ocupante de 

Função  Comissionada  FC-2,  para  ocupar  Função  Comissionada  FC-1,  ambas  integrantes  da 

estrutura administrativa da Procuradoria da República na Paraíba.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 04 dez. 2015. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/74409/DOU2_04122015.pdf?sequence=1&isAllowed=y


ANEXO I

APOSTILA - TITULAR DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

ATO NOME MAT CARGO/VINCULO SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL

FUNÇÃO UNIDADE CC/FC FUNÇÃO UNIDADE CC/FC

Portaria PR/PB 
nº 78, de 
07/04/2014, 
DOU de 
09/04/2014.

MARIA DA 
PENHA 
MEDEIROS

26222-6 REQUISITADO Assistente – 
Nível I

Gabinete do 
Procurador da 
República Filipe 
Albernaz Pires, da 
PRM de Patos-PB

FC-2 Chefe Setor 
Administrativo da 
Procuradoria da 
República no 
Município de 
Patos/PB

FC-1


